
 平成 27年 10月 23日 

お 客 様 各 位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

全日本空輸株式会社(ANA)の一部貨物取扱について 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、表題の件につきましては、平成 27年 10月 25日より全日本空輸株式会社(ANA)の輸

出貨物について、下記のとおり一部の便を対象に取り扱いを開始いたしますのでお知らせ致し

ます。 

なお、羽田空港搭載分のトラック便の取り扱いは、現状どおり成田国際空港内 第 4貨物ビ

ル 108号室(IACT B棟)にて行います。 

 

今後もより一層のサービス向上に努める所存でございますので、お引き立てのほど宜しくお

願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1． 取扱開始日   ：平成 27年 10月 25日（日）出発便より 

 

2． 取扱い対象便  ： NH947（CTU） 

NH955（PEK） 

NH827（DEL） 

NH819（MNL） 

NH831（SGN） 

 

3． 取扱い場所 

① 輸出貨物受付 

受 付 場 所：成田国際空港内 第 2貨物ビル 105号室(IACT F棟) 

N A C C S  C O D E：1MWUJ 

 

② AWB搬入先 

  受 付 場 所：成田国際空港内 第 1貨物ビル 102上屋 

 

4． お問い合わせ先 

ANA Cargo 成田ウェアハウスオペレーションセンター 

TEL：0476-32-5262 

 

以上 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


